

Årsredovisning
för
NA Stenteknik AB
556322-6066

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Enocksson, Styrelseledamot
2024-12-05

Styrelsen för NA Stenteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består huvudsakligen av tillverkning av stenkramlor samt försäljning av relaterade tillbehör.

Företaget har sitt säte i Degerfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har minskat jämfört med tidigare år främst pga ökade materialkostnader. Åtgärder har vidtagits som gör att resultatet för kommande år ser bättre ut.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 542	4 429	3 338	2 922	2 619
Resultat efter finansiella poster	84	733	358	427	333
Soliditet (%)	63	67	59	67	61

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	443 519	435 807	999 326
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			435 807	-435 807	0
Årets resultat				278 633	278 633
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	679 326	278 633	1 077 959

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	679 327
årets vinst	278 633
	957 960
disponeras så att	
i ny räkning överföres	957 960
	957 960

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 542 067	4 428 725
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 542 067	4 428 725
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 046 214	-2 342 824
Övriga externa kostnader		-677 503	-715 853
Personalkostnader	2	-689 884	-609 844
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 573	-26 439
Summa rörelsekostnader		-4 456 174	-3 694 960
Rörelseresultat		85 893	733 765
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 527	-817
Summa finansiella poster		-1 401	-725
Resultat efter finansiella poster		84 492	733 040
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		272 074	-185 000
Summa bokslutsdispositioner		272 074	-185 000
Resultat före skatt		356 566	548 040
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 933	-112 233
Årets resultat		278 633	435 807

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	165 333	35 906
Summa materiella anläggningstillgångar		165 333	35 906
Summa anläggningstillgångar		165 333	35 906
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		263 075	351 100
Summa varulager		263 075	351 100
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		781 118	542 763
Övriga fordringar		15 404	10 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		215 078	4 597
Summa kortfristiga fordringar		1 011 600	557 386
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		509 712	1 100 569
Summa kassa och bank		509 712	1 100 569
Summa omsättningstillgångar		1 784 387	2 009 055
SUMMA TILLGÅNGAR		1 949 720	2 044 961

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		679 327	443 519
Årets resultat		278 633	435 807
Summa fritt eget kapital		957 960	879 326
Summa eget kapital		1 077 960	999 326
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		185 000	457 074
Summa obeskattade reserver		185 000	457 074
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		371 234	403 848
Skatteskulder		0	18 660
Övriga skulder		239 713	119 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 813	46 273
Summa kortfristiga skulder		686 760	588 561
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 949 720	2 044 961

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	390 580	390 580
Inköp	172 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	562 580	390 580
Ingående avskrivningar	-354 674	-328 235
Årets avskrivningar	-42 573	-26 439
Utgående ackumulerade avskrivningar	-397 247	-354 674
Utgående redovisat värde	165 333	35 906

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna-Stina Johnson, Ludvig & Cot AB

Karlskoga

Per Enocksson
Per Enocksson

2024-12-02
Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-05

Elin Viitanen
Elin Viitanen
Auktoriserad revisor
LR Nolér AB
